
L istů: 1 , příloh:
,  v  ,  Nel i st i nné přílohy:

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
Sm luvní s tran y :

STAEG F a c i l i t y ,  s p o l .  s  r .o .
sp o leč n o st z a p s a n á  v obchodn ím  re js tř ík u , vedeném  u  K rajského  so u d u  v B rně, 

oddíl C, v ložka 75302 , IČ: 2 4 1 4 1623 , D IČ :C Z24141623, se síd lem  
P rům yslová 7 3 8 /8 f , 68201 Vyškov, 

b an k o v n í spojení: vedený u  sp o lečn o sti R aiffe isenbank , a .s .
te l.: 

zastoupená Ing. Markem Daňkem a Bc. Zdeňkem Jouklem , jednateli společnosti,

a

BRYVECASTA s .r .o .
společnost zapsaná  v obchodním  rejstříku, vedeném u  Krajského soudu v Ostravě, 

oddíl C, vložka 45216, IČ: 24762695, DIČ:CZ24762695, se sídlem 
Holická 1173/49a, 77900 Olomouc, 

te l.: 
zastoupená Bc. Zdeňkem Jouklem , jednatelem  společnosti,

(STAEG Facility, spol. s.r.o. je  hlavní realizátor a  fakturační společností této smlouvy)

(dále je n  „d o d a v a te l“)

a

Č esk á  repub lika  -  Správa u p rch lick ý ch  za ř ízen í M in isters tv a  v n itra
organizační složka s tá tu , se sídlem Lhotecká 7, 143 01 P raha 12 

P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021 
bankovní spojení ČNB, a.s., P raha 1, č. ú:

tel.:
zastoupená ředitelem , Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem ,

(dále jen  „objednatel?),

uzavírají v souladu s ustanovením  § 1746 odst. 2 zákona č. 89 /2 0 1 2  Sb., občanský zákoník,
v platném  znění, tuto:

P rovád ěcí sm lo u v u  na  
„ZAJIŠTĚNÍ OSTRAHY OBJEKTŮ MV ČR PRO OBDOBÍ LET 2 0 1 5 -2 0 1 8 “ 

ČI. I. 
Ú vod n í u sta n o v e n í

Tato prováděcí sm louva byla smluvními stranam i uzavřena n a  základě rámcové smlouvy n a  
„Zajištění ostrahy objektů MV ČR pro období let 2015-2018“ č.j. MV-3645-80/VZ-2015, Č ást 
„7“ Správa uprchlických zařízení MV (dále jen  „rámcová smlouva").

ČI. II. 
P řed m ět p rovád ěcí sm lo u v y  (rám cové sm lo u v y )

Předmětem  prováděcí smlouvy je stanovení obchodních podm ínek a  konkrétního rozsahu práv 
a  povinností sm luvních stran , platných pro zajištění ostrahy objektů MV ČR.

SUZP01673346



ČI. III. 
O b chodní p od m ín k y

Obchodní podmínky v této smlouvě stanovené se považují za m inim ální obchodní podmínky. 
Dodavatel se zavazuje zajistit plnění n a  úrovni těchto m inim álních obchodních podm ínek nebo 
poskytnout plnění výhodnější.

ČI. IV. 
T ec h n ick á  sp e c if ik a c e  p řed m ětu  p ln ě n í

1. Specifikace činností v rám ci poskytování služeb fyzické ostrahy:

Dodavatel se v rám ci poskytování služeb fyzické ostrahy zavazuje:
a) provádět, podle požadavků objednatele, fyzickou ostrahu  v areálech za účelem  ochrany zdraví 

a  života osob a  m ajetku před odcizením, zničením či poškozením,
b) zajistit činnosti spojené s provozem vrátnice, tj. režim vstupu  a  kontroly osob, režim vjezdu a  

kontroly vozidel, režim návštěv, režim pohybu věcí a  m ateriálu  d o /z  objektu, klíčový režim, 
kontrolní obchůzkovou činnost, poskytování informací návštěvníkům , popřípadě další 
činnosti podle požadavků zadavatele,

c) zajistit stanovená bezpečnostní a  režimová opatření ve vnitřních (ubytovacích) a  vnějších 
(vycházkových) částech jednotlivých areálů, m onitorovat chování a  jed n án í klientů  a  předávat 
důležité informace zam ěstnancům  objednatele,

d) provádět bezpečnostní dohled při výdeji stravy a  m ateriálních potřeb klientům , při 
volnočasových aktivitách apod.,

e) zajistit činnosti spojené s provozem řídícího bezpečnostního pracoviště areálu , popř. vrátnice, 
tj. činnosti dohledového a  řídícího centra bezpečnostní sm ěny v areálu  s obsluhou systém u 
technické ochrany (mechanické zábranné prostředky, PTZS, KS, EKV a  EPS),

f) p ln it povinnosti související s požární ochranou a  s protipožární prevencí, plnit stanovená 
opatření při vzniku m im ořádných událostí,

g) neprodleně reagovat n a  signály technických systém ů ochrany, zajišťovat součinnost s  Policií 
ČR,

h) zajistit součinnost se složkami integrovaného záchranného systém u, h lásnou  povinnost, vést 
záznam y o p růběhu  služby a  ostatní požadované záznam y a  evidence.

2. Specifikace stanovišť fyzické ochrany v areálech objednatele:

a) Stanoviště typ A - Řídící bezpečnostní stanoviště. Jed n á  se o stanoviště zabezpečující řízení 
bezpečnostní směny, obsluhu systém ů technické ochrany, umožňující reakci n a  signály 
systém ů technické ochrany areálu (stanoviště typu velín nebo vrátnice).

b) Stanoviště typ B -  Vrátnice. Jed n á  se o pevné stanoviště fyzické ostrahy situované u  vstupu  
do areálu, které provádí i obchůzkovou činnost dle požadavku objednatele.

c) Stanoviště typ C -  Vnější a  vnitřní kontrola objektu (bezpečnostní dohled v jednotlivých 
částech areálu). J e d n á  se o pevné a  pohyblivé stanoviště fyzické ostrahy v rám ci vymezeného 
vnitřn íh o a  venkovního prostoru budov nebo částí areálu  a  o zajišťování stanovených 
bezpečnostních a  režimových opatřeríí.

Specifikace funkcí bezpečnostních pracovníků:

a) Vedoucí ostrah y/sm ěn y
Bezpečnostní pracovník určený pro výkon služby fyzické ostrahy (směny) n a  stanovišti typu A je
přímým nadřízeným  všem  bezpečnostním  pracovníkům  zařazeným  v daném  areálu /sm ěně.



.jjovídá objednateli za důsledné a  úplné naplňování podm ínek smlouvy a  dodržování pravidel 
organizace a  výkonu bezpečnostní služby stanovených ve sm ěrnicích pro výkon služby.

Základní požadavky na bezpečnostního pracovníka na stan ovišti typu A:
• organizovat, řídit a  kontrolovat výkon bezpečnostní služby v areálu  v souladu se směrnicí pro 

výkon služby a  součinnostní dohody (jen v ZZC),
• sam ostatně a  iniciativně řešit všechny události v p růběhu  služby,
• při vzniku m im ořádné události organizovat součinnost s Policií ČR, popř. s dalšími složkami 

IZS,
• zpracovávat a  vést písem ně stanovenou dokum entaci pro výkon směny, např. Kniha výkonu 

směny, předám  směny, evidence docházky, návštěv, výdeje klíčů -  konkrétní požadavky stanoví 
vždy objednatel v prováděcí smlouvě (jedná se o dokum entaci ke zpětné kontrole, analýze nebo 
vyhodnocení p růběhu  výkonu služby),

• provádět system atickou kontrolní činnost sm ěny v nepravidelných intervalech se zaměřením 
n a  výstroj a  celkový vzhled bezpečnostních pracovníků, n a  znalosti povinností při výkonu služby 
a  dodržování stanovených postupů.

b) B ezpečnostn í pracovník - určený pro výkon bezpečnostní služby n a  stanovišti typu B.

Základní požadavky na bezpečnostního pracovníka na stanovišti typu B:
• zajišťovat vstupn í/výstupn í režim osob, vozidel a  m ateriálu d o /z  objektu včetně ohlašování 
a  evidence návštěv,
• evidovat výdeje klíčů, spravovat provozního klíčového hospodářství,
• provádět kontrolu vnášených a  vynášených věcí/dovážených a  vyvážených věcí a  m ateriálu,
• podávat základní vstupní informace návštěvníkům ,
• reagovat n a  aktivaci STO plněním  stanovených bezpečnostních opatření,
• podílet se n a  realizaci bezpečnostních opatření v případě vzniku m im ořádné události,
• provádět kontrolní obchůzkovou činnost (dle požadavku objednatele s využitím služebního 
psa) se zam ěřením  n a  vnější a  vnitřní kontrolu areálu, zejm éna na:
- neporušenost oplocení, v stupů  a  vjezdů, vnějšího pláště objektů (okna, dveře, zámky, mříže 
apod.),
- neporušenost požárních prostředků, osvětlení areálu,
- pohyb cizích osob v areálu.

a) B ezpečnostní pracovník - určený pro výkon ostrahy n a  stanovišti typu C.

Základní požadavky na bezpečnostního pracovníka na stan ovišti typu C:
• zajišťovat stanovená bezpečnostní a  režimová opatření v ubytovacích a  vycházkových částech 
areálu,
• doprovázet a  chrán it zam ěstnance objednatele a  další oprávněné osoby v ubytovacích 
a  vycházkových částech areálu,
• m onitorovat chování a  jednán í klientů a  předávat důležité informace zam ěstnancům  
objednatele, zabraňovat agresivnímu jednání klientů a  konfliktům  v zařízení,
• provádět bezpečnostní dohled při výdeji stravy a  m ateriálních potřeb klientům , při 
volnočasových aktivitách apod.,
• podílet se n a  realizaci bezpečnostních opatření v případě vzniku m im ořádné události.

Obecné požadavky n a  bezpečnostní pracovníky:

a) jsou  v pracovně právním  vztahu k  dodavateli,
b) odpovídající kom unikační schopnost -  znalost českého jazyka n a  úrovni rodilého mluvčího,



-udavatel předloží objednateli před podpisem smlouvy, a  dále v případě personálních změn, 
výpis z rejstříku  tre stů  (ne starší než 3 měsíce) všech zam ěstnanců zařazených k  výkonu 
bezpečnostní služby,
d) podepíší čestné prohlášení o tom, že jim  v posledních pěti letech nebylo zahlazeno odsouzení 
za  spáchání úm yslného trestného činu,
e) fyzicky způsobilí (zdatní) k  předm ětné činnosti, za fyzicky zdatného se považuje pracovník 
uchazeče, který je  schopen plnit požadavky Testu fyzické způsobilosti pro přijetí k  PČR,
f) vystupování a  chování n a  odpovídající úrovni,
§) psychické vlastnosti um ožňují bezkonfliktní výkon fyzické ostrahy, styk  s veřejností 
a  bezproblémové zvládání mim ořádných událostí -  každý pracovník dodavatele absolvuje 
příslušný psychotest (např. testy  PČR -  poruchy a  typy osobnosti OSAP),
h) nesm í vykonávat sm ěnu pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek, zadavatel si 

vyhrazuje právo toto prověřit dechovou zkouškou,
i) spolehlivost ve výkonu fyzické ostrahy, při obsluze systém u technické ochrany či ovládání 
dalších technických zařízení, základní znalost práce n a  PC,
j) znalost dokum entace PO objektu v potřebném  rozsahu, m ísta  pracoviště se zvýšeným 
požárním  nebezpečím, um ístění a  znalost obsluhy zařízení k  vyhlášení požárního poplachu, 
rozm ístění a  obsluhy věcných prostředků PO.
k) psovod m usí být k  práci se psem  dostatečně tělesně a  duševně způsobilý a  ve stanoveném  
rozsahu m usí ovládat předpisy pro výkon služby se psy, jakož i ustanovení obecně platných 
norem , veterinárních a  hygienických pravidel se psy (např. m ístní p latné vyhlášky, nařízení 
orgánu s tá tn í správy atd.), m usí v potřebném  rozsahu zvládat p sa  a  práci s n ím  (způsobilost 
prokazuje potvrzením kynologického klubu) a  při výkonu služby se psem  m usí m ít u  sebe trvale 
originál očkovacího průkazu.
1) splňují obecné požadavky uvedené pod písm. a) až k) po celou dobu výkonu služby fyzické 
ostrahy v areálu  objednatele.

Dodavatel předloží před podpisem  smlouvy s objednatelem čestné prohlášení, že splňuje 
požadavky dle přílohy č. 5 o straha  m ajetku a  osob odst. e) a  f) zákona č. 455 /1991  Sb., 
o živnostenském  podnikání, ve znění pozdějších předpisů a  čestné prohlášení k  p ísm enům  e) 
a g) či. IV, odst. 4  té to  sm louvy.

Specifikace výstroje, výzbroje a  kom unikačních prostředků:

a) bezpečnostní pracovníci jso u  povinni při výkonu fyzické ostrahy nosit stejnokroj opatřený 
logem dodavatele a  odpovídající povaze vykonávané činnosti a  ročním u období, krom ě ZZC Bělá 
pod Bezdězem, kde je  vyžadováno s ohledem n a  povahu vykonávané činnosti civilní oblečení 
(světlé kalhoty, světle modré triko, světlá bunda apod.), fotografie civilního oblečení pro ZZC Bělá 
zašle dodavatel objednateli ke schválení nejdéle 15 dní před zahájením  předm ětu plnění,
b) bezpečnostní pracovníci m usí být viditelně označeni osobním identifikačním  průkazem  
(fotografie a  identifikační číslo),
c) dodavatel zajistí v přim ěřeném  rozsahu a  podle povahy výkonu ostrahy, vybavení jednotlivých 

stanovišť věcnými bezpečnostním i prostředky typu -  distanční tyč (tonfa), pouta, slzotvorný 
prostředek (cílený), p láštěnka, kevlarové rukavice (jen v zařízení pro zajištění cizinců), dále 
prostředky pro poskytnutí první pomoci,

d) dodavatel zajistí instalaci a  provoz pochůzkového elektronického systém u v m ístech plnění dle 
požadavku objednatele,
e) k  zajištění vzájemné kom unikace budou bezpečnostní pracovníci n a  jednotlivých stanovištích 

vybaveni mobilním telefonem nebo radiostanicem i, které zajistí dodavatel (dle povahy 
stanoviště).



„uní stav bezpečnostních pracovníků:

Azylová
zařízení

(AZ)
12 hod.
sm ěny

Vedoucí
ostrahy/
sm ěny

B ezpečnostní 
pracovník B

B ezpečnostn í 
pracovník C

Sm ěna
celkem

PřS Zastávka (d+n) 1 1 2

PoS 
K ostelec  

nad Orlicí
(d+n) 1 1 1 3

Zařízení pro 
zajištěn í 
cizinců  

(ZZC)

12 hod. 
sm ěny

Vedoucí
ostrahy/

sm ěny

Bezpečnostní 
pracovník B 
(případně 
psovod)

B ezpečnostn í 
pracovník C Sm ěna

celkem

Bělá pod denní 1*+1 2 7 1*+10
Bezdězem noční 1 2 5 8

V yšní Lhoty denní 1 1 + 1 (psovod) 6 9
noční 1 1 + 1 (psovod) 4 7

Balková denní 1*+1 j 3 7 1*+11
noční 1 3 4 8

* vedoucí o s trá ry -  8  hod./pracovní dny

7. Objednatel m ůže před  podpisem  a  v průběhu plnění smlouvy m ěnit požadavky n a  rozsah výkonu 
fyzické ostrahy, a  to n a  základě svých aktuálních  potřeb (změny m íst plnění a  počtů pracovníků 
uchazeče ve směnách). Objednatel může zároveň požadovat větší zastoupení žen v ZZC Bělá pod 
Bezdězem, které je  prim árně určeno pro zajištěné ženy a  rodiny s dětmi.

8 . M ísta plnění veřejné zakázky:

Rozmístění jednotlivých objektů SUZ MV je  následující:

a) ZZC Bělá
Jezová 1501
294 21, Bělá pod Bezdězem

b) ZZC Balková
Balková 1 
331 65, Balková

c) ZZC Vysní Lhoty
Vyšní Lhoty 234 
739 51, Vyšní Lhoty

d) PoS K ostelec
Tř. Rudé arm ády 1000 
517 41, Kostelec nad  Orlicí

e) PřS Zastávka
H avířská 514 
664, Brno -  venkov

V p růběhu  plnění prováděcí smlouvy může dojít ke změně počtu a  dislokace m íst plnění.
V takovém případě bude uzavřen dodatek k  této smlouvě. Může také dojít k  navýšení nebo 
v opačném  případě ke snížení počtu osob ve sm ěnách a  tím  i změně počtu odpracovaných hodin.



ČI. v.
C en y za  s lu žb y

1. V rám ci zadávacího řízení n a  rámcovou smlouvu nabídl dodavatel jednotkové ceny uvedené 
v příloze č. 1 rámcové smlouvy.

2. Jednotková cena za 1. hodinu činí 130 ,741 ,-Kč bez DPH, v souladu s rám covou smlouvou.
3. Jednotková cena za hodinu je  akceptovatelná, pouze pokud nepřekročí cenu uvedenou 

v rámcové smlouvě.

ČI. VI. 
P la teb n í p o d m ín k y

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč n a  základě daňového dokladu -  faktury, obsahujícího 
veškeré zákonné náležitosti. F ak tu ru  vystaví dodavatel (hlavní realizátor) tz. společnost STAEG 
Facility, spol. s.r.o.

2. Dodavatel uvede n a  faktuře celkovou cenu za službu v Kč zvlášť s DPH a  bez DPH, 
s uvedením  sazby DPH a  jejího vyčíslení.

3. Dodavatel n a  faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a  s DPH za každý jednotlivý typ 
služby A, B, C. Podkladem pro vystavení faktury je  výkaz výkonu ostrahy písem ně 
odsouhlasený objednatelem.

4. Dodavatel je  povinen nejpozději do pátého pracovního dne každého kalendářního měsíce 
vystavit a  doručit objednateli fak tu ru  za poskytnuté plnění s rozepsáním  jednotlivých položek 
dle předm ětu smlouvy.

5. Faktury  m usí obsahovat číslo jednací této smlouvy, číslo rámcové smlouvy a  veškeré údaje 
uvedené v § 29 zákona č. 235 /2 0 0 4  Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a  zákona č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

6 . Faktury  jso u  splatné do 30 - ti kalendářních dnů  ode dne jejich prokazatelného doručení 
objednateli n a  kontak tn í adresu  uvedenou v prováděcí smlouvě.

7. Cena skutečně poskytnutých služeb je  sp latná měsíčně pozadu.
8 . F ak tury  doručené v prosinci roku 2017 až 2018 m usí být příslušném u objednateli doručeny 

nejpozději do devátého dne uvedeného měsíce.
9. O bjednatel je  oprávněn do d a ta  splatnosti v rátit fak turu , k terá  neobsahuje požadované 

náležitosti s tím, že doba splatnosti nové (opravné) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího 
opětovného doručení.

1 0 .F ak tu ra  je  považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z úč tu  
objednatele ve prospěch ú č tu  dodavatele.

1 1 .Zálohové platby objednatel neposkytuje, dílčí plnění ani dílčí fakturace nejsou přípustné.
12. V případě prokazatelného zjištění neplnění sm luvních povinností dodavatelem  může být po 

oboustranné dohodě zástupců smluvních stran  snížena fakturace za služby za každou sm ěnu, 
n a  které k  porušení sm luvních povinností došlo, až o 50 % podle závažnosti. Výše sankce není 
omezena.



ČI. VII. 
S a n k ce

1. Dodavatel je  oprávněn požadovat n a  objednateli ú rok  z prodlení za nedodržení tenn ínu  
splatnosti faktury  ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý 
i započatý den prodlení.

2. Úrok z prodlení a  smluvní pokuta jsou  splatné do 30 kalendářních d nů  od d a ta  doručení 
písem né výzvy k  jejich zaplacení povinné straně, a  to n a  účet oprávněné strany  v písem né 
výzvě uvedený.

3. Zaplacením  sm luvní pokuty a  úroku z prodlení není dotčen nárok sm luvních s tran  n a  
n áh rad u  škody nebo odškodnění v plném  rozsahu ani povinnost dodavatele dále řádně 
poskytovat služby ve sjednané kvalitě.

4. Pokud zam ěstnanec dodavatele podstatně neplní povinnosti stanovené smlouvou a  dopustí se 
tím  hrubého  porušení pracovní kázně, zejm éna povinností uvedených v článku IV., je  
objednatel oprávněn požadovat jeho okamžité nahrazení a  to do 2  hodin od doručení 
požadavku dodavateli. Sankce za takové porušení dle závažnosti činní 1000,- Kč až 10.000,- 
Kč za každé jednotlivé porušení. Objednatel určí výši sm luvní pokuty, m ůže rozhodnout 
i o neudělení takovéto smluvní pokuty.

5. Dodavatel stanovenou výši smluvní pokuty považuje za přim ěřenou a  vzdává se tím to práva 
dom áhat se u  soudu jejího snížení.

6 . Smluvní pokuty se řídí dále článkem  9 rámcové smlouvy.

ČI. VIII. 
V zájem n á k o m u n ik a ce  sm lu v n íc h  s tra n

1. Veškeré úkony mezi oběm a smluvními stranam i budou uskutečňovány v listinné nebo 
elektronické podobě.

2. Písem nosti lze doručovat osobně pověřeným pracovníkem nebo prostřednictvím  osoby, k terá  
provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím  držitele poštovní licence podle 
zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky, prostřednictvím  datové schránky, 
nebo jiným , prokazatelným  způsobem.

3. Kontaktní údaje osob, uvedené ve smlouvě m ohou být m ěněny jednostranným  písem ným  
oznámením doručeným  smluvní stranou druhé smluvní s traně  s tím , že účinnost změny 
n astan e  okamžikem doručení oznámení.

4. Kontaktní osoba objednatele - Zdeněk Miklík, tel.: 
5. K ontaktní osoba dodavatele -  Ing. Marek Daněk, tel.:  fax: 

ČI. IX. 
D oba trv á n í rám cové sm lo u v y  (provád ěcí sm lou vy)

1. Smlouva nabývá p latnosti dnem  podpisu smluvních s tran  a  účinnosti dnem  zveřejnění 
v registru  smluv dle zákona č. 340 /2015  Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto sm luv a  o registru smluv. Smlouva se uzavírá n a  dobu určitou 
do 31 . prosince 2 0 1 8  nebo do vyčerpání finančního lim itu.

2. Den zahájení realizace zabezpečení ostrahy objektů dle čl. IV. je  1. 7. 2017 od 00:00 hod.
3. Po dobu platnosti této smlouvy ji  lze zrušit pouze písem nou dohodou sm luvních s tran  

s výjimkou případů, kdy je  v ní uvedeno jinak.
4. Při naplnění podm ínek stanovených v občanském  zákoníku nebo v této smlouvě je  objednatel 

oprávněn od smlouvy odstoupit.



cs&jcdnatél je  oprávněn smlouvu vypovědět i bez udán í důvodu, a  to v třím ěsíční výpovědní 
lhůtě. Výpovědní lh ů ta  počíná běžet prvním dnem  měsíce následujícího po doručení výpovědi 
dodavateli. Dodavatel je  oprávněn smlouvu vypovědět i bez udán í důvodu, a  to v šestim ěsíční 
lhů tě. Výpovědní lh ů ta  počíná běžet prvním dnem  měsíce následujícího po doručení výpovědi 
objednateli.

ČI. X.
O d sto u p en í o d  sm lo u v y

1. Objednatel je  oprávněn od této smlouvy s dodavatelem odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co 
se o tomto podstatném  porušení dozvěděl. Podstatným  porušením  smlouvy ze strany  dodavatele 
se rozumí:

a) pokud dodavatel ani opakovaně n a  výzvu objednatele neposkytne součinnost ve smyslu 
podpisu smlouvy, ja k  uvedeno v čl. 5 rámcové smlouvy;

b) pokud dodavatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a  měly nebo mohly m ít vliv n a  výsledek zadávacího řízení.

O dstoupení od smlouvy je účinné dnem  doručení oznámení o odstoupení od smlouvy 
dodavateli.

2. Objednatel je  oprávněn od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení. Podstatným  
porušením  smlouvy ze strany  dodavatele se rozumí:

a) opakované porušení povinností stanovených touto smlouvou ze strany  dodavatele, byl-li 
dodavatel n a  takové porušení alespoň jednou písem ně upozorněn během  dvou po sobě 
následujících m ěsíců. Pokud dodavatel přes opakované písem né upozornění ze strany 
objednatele podstatně neplní povinnosti stanovené smlouvou a  ani v přim ěřené době 14 
dnů  od doručení výzvy dodavateli nesjedná nápravu, nebo nedojde ke vzájemné dohodě 
o způsobu sjednání nápravy v narušené smluvní oblasti, může objednatel od smlouvy 
odstoupit;

b) došlo-li v souvislosti s výkonem sm ěny/služby ke ztrátě různého spotřebního zboží, 
nepovoleného používání elektrických spotřebičů v objektech objednatele;

c) postup  dodavatele při poskytování služeb v rozporu s oprávněnými pokyny objednatele;
d) prodlení s nástupem  k  výkonu sm ěny/služby v určené hodiny (absence) bez zajištění 

adekvátní náhrady.

3. Objednatel je  rovněž oprávněn od prováděcí smlouvy odstoupit v případě zm ěny účelu užívání 
p říslušného objektu nebo převodu správy nebo vlastnictví takového objektu n a  jiný subjekt (tj. 
v případě, kdy se plnění stane po uzavření prováděcí smlouvy nemožným). O dstoupení od 
prováděcí smlouvy je  v daném  případě účinné od prvního dne druhého kalendářního měsíce 
následujícího po doručení oznámení dodavateli, nedohodnou-li se strany  jinak.

Čl. XI.
Z ávěrečná u sta n o v e n í

1. Tato sm louva se řídí právním  řádem  České republiky, zejm éna příslušným i ustanovením i 
občanského zákoníku a  zákona o veřejných zakázkách. Smluvní strany  vyvinou odpovídající úsilí 
k  řešení sporů  z této smlouvy a  prováděcích smluv sm írnou cestou. Nebude-li sm írného řešení 
dosaženo, budou  spory řešeny v soudním  řízení před věcně a  m ístně příslušným i soudy.

2. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběm a smluvním stranám  částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou  povinny se o tom  bez zbytečného prodlení



_..,rjnovai a společně podniknout kroky k  jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá 
nárok n a  n áh rad u  škody pro stranu , k terá  se porušení Smlouvy v tom to bodě dopustila.

3. Smlouva m ůže být doplňována nebo m ěněna písemnými číslovanými dodatky, a  to pouze 
v těch  částech, k teré nem ají vliv n a  podmínky předm ětného zadávacího řízení. P odstatná zm ěna 
smlouvy není p řípustná. Za podstatnou zm ěnu smlouvy jso u  považovány změny zadávacích 
podm ínek (zejména změny v předm ětu plnění, technické specifikaci nebo 
v obchodních a  platebních podmínkách), které by mohly m ít vliv n a  okruh  původních dodavatelů 
o veřejnou zakázku.

4. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad
a) souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů  a  dalších úd ajů  uvedených v této 

smlouvě a  prováděcích smlouvách, včetně ceny za předm ět plnění;
b) výslovně uvádí, že veškeré informace, které poskytne objednateli v souvislosti s touto

smlouvou nejsou informace důvěrné;
c) výslovně uvádí, že veškeré informace, které poskytne objednateli v souvislosti s touto

smlouvou nejsou obchodním tajemstvím.
5. Objednatel nenese odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s  uveřejněním  či použitím 

informací, k teré byly poskytnuty dodavatelem v souvislosti s touto smlouvou.
6. Dodavatel prohlašuje, že plněním  závazků z této smlouvy nezasahuje do práv duševního 

vlastnictví tře tích  osob.
7. Tato sm louva je  vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. 

Dodavatel a  objednatel obdrží po jednom  stejnopise.
8. Smluvní s trany  s obsahem  této smlouvy souhlasí, rozumí jí a  zavazují se k  jejím u plnění a  n a  

důkaz této skutečnosti připojují ke smlouvě své podpisy. Strany prohlašují, že sm louva byla 
uzavřena dle jejich svobodné a  vážné vůle prosté tísně.

9. Dodavatel nen í oprávněn bez předchozího písem ného souhlasu  objednatele postoupit práva 
a  povinnosti z této  smlouvy n a  třetí osobu.

10. Smluvní s trany  jso u  povinny bez zbytečného odkladu oznám it zm ěnu údajů  v záhlaví smlouvy.
11. Dodavatel je  povinen upozornit objednatele písem ně n a  existující či hrozící s tře t zájmů 

bezodkladně poté, co s tře t zájm ů vznikne nebo vyjde najevo, pokud dodavatel při vynaložení 
veškeré odborné péče nem ohl s tře t zájmů zjistit před uzavřením  této smlouvy.

12. Veškerá korespondence mezi smluvními stranam i, včetně jejich prohlášení, je  ve vztahu k  této 
sm louvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

13. Smluvní s trany  souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru  smluv. 
Zveřejnění provede objednavatel - Správa uprchlických zařízení M inisterstva vnitra.



Ve” Vyškově-dne 19.-4. 2017 C/

Mgr. e t  Mgr. P ave l B acík
/  ředitel SUZ MV

(za objednatele)

Ve Vyškově dne 19. 4. 2017

je d n a te l STAEG F acility , spo l. s  r .o .
^  STAEC Facility, ž ,> ^ s  r j .

C ZECH REPUBLIC
^  “  tr-!: - 1 2 0  31 i  4 1 7

IČO: 2*1 41 62.1 t o ': - í 2 °  517 7:t t 3W
DIČ 0 2 4 1  a 162 i  ® ‘ v-'" -  '

, Bc. Z d en ěk  J o u k l
je d n a te l STÁJÍM

, i ,  i

Woíitííá 1'/73/4Sa. 77S00 Olo/iřoí 
1C: 24762695. DIČ: CZ247S2S95 B c. Z d en ěk  J o u k l

jednatel BRYVECASTA s.r.o .

(za dodavatele)


